ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно_тЕрриториАлъного оБрАзовАниlI

Г. РАДУЖНЫИ ВЛАДИМИРСКОИ ОБJIАСТИ

ilOra aj&g хпЩ
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета ЗАТО г. Радужный Владимирской
области за 9 месяцев 2023 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 15 Положения о бюджетном процессе в городском округе
ЗАТО г. Радужный Владимирской области, утвержденного решением Совета
народных депутатов ЗАТО г. Ралужный Владимирской области от 22.06.2020
JЮ 10/51, учитывая условия Соглашения от 17.01 .2020 Ng |12020 о передаче
Счетной п€Lлате Владимирской области полномочий по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля, руководствуясь статьей Зб Устава
муницип€tльного . образования закрытое административно-территориальное
образование город Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета ЗАТО г. Радужный
Владимирской области за 9 месяцев 2023 года согласно приложениям Ns 1 и J$ 2 к
настоящему постановлiению.

2. Финансовому управлению администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области направить отчет об исполнении бюджета города за
9 месяцев 202З года в Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный
Владимирской области и в Счетную палату Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по финансам и экономике, начаJIъника
финансового управления администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской
области.

4. Настоящее постановл ает в силу со дня его подписания и
додJIежит офици€шьному о ию в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г. Р мирской области кРадуга-информ>.

Глава города А.В. Колгашкин